
         

 
 
 
„III/3275 Starý Kolín“ 
Zápis z kontrolního dne č.7 stavby ze dne 13.04. 2021 
 
 
1.Stručný popis provedených prací za poslední období 
Dokončení chodníků na obou stranách komunikace ulice Kolínská z centra směr vodoteč Klejnarka, 
probíhá montáž VO podél zástavby, odtěžení a odvoz původních konstrukčních vrstev vozovky do 
ůrovně -50 cm v úseku Š1 až Š 5 směr centrum obce. 
 
 
2.Výhled prací na nejbližší období (14 dní) 
V úseku viz výše provedení nových konstrukčních vrstev vč. asfaltu. 
 
3. Všeobecné 
TePř + KZP – všechny předány, zkontrolovány a odsouhlasení zápisem do SD. Projektant předal 
RDS - SO 320 k připomínkování, bez připomínek, možno vytisknout. 
 
Společnost Cetin požaduje nechat prostor pro pokládku svých sítí v období 1.-15.4.2021, 
projektanti Cetin, Bohemiatel s.r.o. si do konce 11/2020 upřesní polohu trasy sítí. 
 
Investor (obec Starý Kolín)  má požadavek na jednotnou povrchovou úpravou zastávek v obci – 1. u 
obchodu, 2. před bytovým domem č.p. 347-8 – žulové kostky do betonu z důvodů návaznosti na 
historické centrum. 
 
Prověřit, zda ve Stavebním povolení není kontrola dotčených orgánů státní správy na stavbě – 
Stavební úřad, Archeologové apod. 
 
Kontrolní den č. 8  proběhne v úterý 27.04.2021 od 9:00hod v prostoru staveniště v obci  Starý 
Kolín – sraz u zařízení staveniště. Bude rozeslána pozvánka. 
 
 
Zapsal: TDI Miloš Bělík 
771  137 357 
 


